
ihalelerdeki  ortak
girişimlerde  vergi  borçları
olması  halinde  yasaklama
verilemez
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun “Tanımlar” başlıklı 4’üncü
maddesinde ortak girişim “İhaleye katılmak üzere birden fazla
gerçek veya tüzel kişinin aralarında yaptıkları anlaşma ile
oluşturulan  iş  ortaklığı  veya  konsorsiyumlar”  olarak
tanımlanmıştır.

 

Aynı Kanun’un “İhaleye katılımda yeterlik kuralları” başlıklı
10’uncu  maddesinde  “…  Aşağıda  belirtilen  durumlardaki
istekliler  ihale  dışı  bırakılır:

…

d) Türkiye’nin veya kendi ülkesinin mevzuat hükümleri1.
uyarınca kesinleşmiş vergi borcu olan.

…

Kurum, dördüncü fıkranın; (c) bendi ile ilgili olarak Sosyal
Güvenlik  Kurumu  Başkanlığının  uygun  görüşünü  alarak  sosyal
güvenlik prim borcunun kapsamı ve tutarını; (d) bendi ile
ilgili  olarak,  Gelir  İdaresi  Başkanlığının  uygun  görüşünü
alarak vergi borcu kapsamına girecek vergileri; tür ve tutar
itibariyle belirlemeye yetkilidir.

Bu  madde  kapsamında  istenen  belgelerden  hangilerinin
taahhütname olarak sunulabileceği Kurum tarafından belirlenir.
Gerçeğe  aykırı  hususlar  içeren  taahhütname  sunulması  veya
ihale üzerinde kalan istekli tarafından taahhüt altına alınan
durumu  tevsik  eden  belgelerin  sözleşme  imzalanmadan  önce
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verilmemesi halinde bu durumda olanlar ihale dışı bırakılarak
geçici teminatları gelir kaydedilir.” hükmü,

 

Anılan  Kanun’un  “Ortak  girişimler”  başlıklı  14’üncü
maddesinde  “…İş  ortaklığı  anlaşma  ve  sözleşmesinde,  iş
ortaklığını oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin taahhüdün
yerine  getirilmesinde  müştereken  ve  müteselsilen  sorumlu
oldukları,  konsorsiyum  anlaşma  ve  sözleşmesinde  ise,
konsorsiyumu oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin, işin hangi
kısmını taahhüt ettikleri ve taahhüdün yerine getirilmesinde
koordinatör  ortak  aracılığıyla  aralarındaki  koordinasyonu
sağlayacakları belirtilir.” hükmü,

 

Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği’nin “İhale dışı
bırakılma” başlıklı 51’inci maddesinde “(1) Kanunun 10 uncu
maddesinde yer alan hükümler gereğince;

…

ç) Türkiye’nin veya kendi ülkesinin mevzuat hükümleri uyarınca
kesinleşmiş vergi borcu olan,

…

(2) İhale üzerinde kalan istekliden, birinci fıkranın (a),
(b), (c), (ç), (d) ve (f) bentlerinde belirtilen durumlarda
olmadığına  dair  belgelerin  sözleşme  imzalanmadan  önce
istenilmesi zorunludur. Bu belgelerin ihale usulüne göre son
başvuru ve/veya ihale tarihinde isteklinin anılan bentlerde
belirtilen durumlarda olmadığını göstermesi gerekir.

(3)  Ortak  girişimlerde  söz  konusu  belgelerin  yukarıda
öngörülen  şekilde  bütün  ortaklarca  ayrı  ayrı  verilmesi
zorunludur.

…



(6) Birinci fıkranın (ç) bendindeki “Türkiye’de kesinleşmiş
vergi borcu”nun kapsamına girecek vergilerin tür ve tutarı
Kamu İhale Genel Tebliğinde belirlenir.

(7) Türkiye’de kesinleşmiş vergi borcunun değerlendirilmesinde
ise isteklinin;

a) Beyan üzerine alınan veya maktu olarak belirlenip1.
ödemesi  belirli  tarihlerde  yapılan  vergilerde  ödeme
vadesi  geçmiş  olup  ödeme  yapılmamış  ise  kesinleşmiş
vergi borcu olduğu,
b)  Re’sen,  ikmalen  veya  idarece  yapılan  tarhiyatlara2.
karşı dava açma süresi geçirilmediği sürece, kesinleşmiş
vergi borcu olmadığı,
c)  Re’sen,  ikmalen  veya  idarece  yapılan  tarhiyatlara3.
karşı vergi yargısında dava açılmışsa bu dava üzerine
tahsil  edilebilir  hale  gelmiş  ve  süresinde  ödenmemiş
alacak  bulunmadığı  sürece  kesinleşmiş  vergi  borcu
olmadığı,

ç)  Vadesi  geçtiği  halde  ödenmemiş  ancak  vergi  idaresi
tarafından  taksitlendirilmiş  veya  tecil  edilmiş  vergi
borçlarının,  vadesindeki  ödemeler  aksatılmadığı  sürece,
kesinleşmiş vergi borcu olmadığı,

d) Vergi borcunun 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil1.
Usulü  Hakkında  Kanun  hükümleri  çerçevesinde  cebren
tahsili  yolunda  tesis  edilen  işlemlere  karşı  dava
açılması halinde, bu dava sürecinde veya sonucunda takip
ve  tahsili  durduracak  geçici  veya  nihai  bir  karar
bulunmadığı durumlarda kesinleşmiş vergi borcu olduğu,

kabul edilecektir.” hükmü,

 

Kamu  İhale  Genel  Tebliği’nin  “İsteklilerden  4734  sayılı
Kanunun 10 uncu maddenin dördüncü fıkrasına göre istenecek
belgeler”  başlıklı  17’nci  maddesinde  “17.1.  4734  sayılı



Kanunun 10 uncu maddesinin dördüncü fıkrasının,

…

(d)  bendinde;  “Türkiye’nin  veya  kendi  ülkesinin  mevzuat
hükümleri  uyarınca  kesinleşmiş  vergi  borcu  olan,  …
isteklilerin ihale dışı bırakılacağı hükme bağlanmıştır.

…

17.4.  4734  sayılı  Kanunun  10  uncu  maddesinin  dördüncü
fıkrasının  (d)  bendine  ilişkin  olarak,

17.4.1.  Yıllık  gelir,  yıllık  kurumlar,  katma  değer,  özel
tüketim,  özel  iletişim,  motorlu  taşıtlar,  şans  oyunları,
damga,  banka  ve  sigorta  muameleleri  vergileri,  gelir  ve
kurumlar vergisine ilişkin tevkifatlar ve geçici vergiler ile
bu alacaklara ilişkin vergi ziyaı cezaları, gecikme zammı ve
faizleri  bağlamında  toplam  5.000  TL’yi  aşan  tutarlardaki
borçlar vergi borcu olarak kabul edilecektir.

17.4.2. İsteklinin;

a) Beyan üzerine alınan veya maktu olarak belirlenip1.
ödemesi  belirli  tarihlerde  yapılan  vergilerde  ödeme
vadesi  geçmiş  olup  ödeme  yapılmamış  ise  kesinleşmiş
vergi borcu olduğu,
b) Vergi borcunun 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil2.
Usulü  Hakkında  Kanun  hükümleri  çerçevesinde  cebren
tahsili  yolunda  tesis  edilen  işlemlere  karşı  dava
açılması halinde, bu dava sürecinde veya sonucunda takip
ve  tahsili  durduracak  geçici  veya  nihai  bir  karar
bulunmadığı durumlarda kesinleşmiş vergi borcu olduğu,
c)  Resen,  ikmalen  veya  idarece  yapılan  tarhiyatlara3.
karşı vergi yargısında dava açılmışsa bu dava üzerine
tahsil  edilebilir  hale  gelmiş  ve  süresinde  ödenmemiş
alacak  bulunmadığı  sürece  kesinleşmiş  vergi  borcu
olmadığı,



ç) Resen, ikmalen veya idarece yapılan tarhiyatlara karşı dava
açma  süresi  geçirilmediği  sürece,  kesinleşmiş  vergi  borcu
olmadığı,

d) Vadesi geçtiği halde ödenmemiş ancak vergi idaresi1.
tarafından  taksitlendirilmiş  veya  tecil  edilmiş  vergi
borçlarının, vadesindeki ödemeler aksatılmadığı sürece,
kesinleşmiş vergi borcu olmadığı,

kabul edilecektir.

17.4.3. İsteklilerin vergi borcu olmadığına ilişkin belgeyi,
başvuracakları  herhangi  bir  vergi  dairesinden  veya  Gelir
İdaresi  Başkanlığının  internet  adresi  (www.gib.gov.tr)
üzerinden almaları mümkündür. Bu belgenin; son başvuru ve/veya
ihale tarihi itibarıyla olan durumu göstermesi ve isteklinin
17.4.1.  numaralı  alt  maddede  belirtilen  alacak  türlerinden
olan  borçları  dikkate  alınarak  ilgili  vergi  dairelerinden
temin edilen bilgiler kapsamında düzenlenmesi gerekmektedir.

…

17.6.3.  4734  sayılı  Kanunun  10  uncu  maddesinin  dördüncü
fıkrasının (a), (b), (c), (d), (e) ve (g) bentleri gereğince,
ihaleye  katılan  isteklinin  teklifinin  başka  bir  sebeple
değerlendirme  dışı  bırakılıp  bırakılmadığı,  bu  isteklinin
teklifinin ekonomik açıdan en avantajlı teklif olup olmadığı
veya  ihalenin  iptal  edilip  edilmediğine  bakılmaksızın,
isteklilerin  taahhüt  edilen  duruma  aykırı  hususlarının
bulunduğunun  anlaşılması  (sosyal  güvenlik  prim  veya  vergi
borcu bulunması gibi) halinde, bu durumda olanların ihale dışı
bırakılarak  geçici  teminatlarının  gelir  kaydedilmesi,  ancak
haklarında ihalelere katılmaktan yasaklama kararı verilmemesi
gerekmektedir…” açıklamaları bulunmaktadır.

 

Şikâyete konu ihaleye ait İdari Şartname’nin “İhale konusu işe
ilişkin bilgiler” başlıklı 2’nci maddesinde “2.1. İhale konusu



işin/alımın;

a) Adı: Personel Servis Aracı Kiralama Hizmeti (Kısa1.
zamanlı)
b) Türü: Hizmet alımı2.
c) İlgili Uygulama Yönetmeliği: Hizmet Alımı İhaleleri3.
Uygulama Yönetmeliği

ç)  Yatırım  proje  no’su  (yapım  işlerinde):  Bu  madde  boş
bırakılmıştır.

d) Kodu:1.
e) Miktarı: 2020 Yılında, 253 mesai günü süre ile 2 adet2.
sürücü dahil en az 24 kişilik, 4 adet sürücü dahil en az
30 kişilik ve 2 adet sürücü dahil en az 40 kişilik araç
ile personel servis aracı kiralanması

Ayrıntılı bilgi idari şartnamenin ekinde yer almaktadır.

f) İşin yapılacağı/malın teslim edileceği yer: Mersin İl1.
merkezi  sınırları  içinde  olup,  birim  fiyat  teklif
cetvelinde belirtilen güzergahlardır.” düzenlemesi,

 

Aynı Şartname’nin “İhale dışı bırakılma ve yasak fiil veya
davranışlar” başlıklı 10’uncu maddesinde “10.1. İsteklilerin,
ihale  tarihinde  4734  sayılı  Kanunun  10  uncu  maddesinin
dördüncü  fıkrasının  (a),  (b),  (c),  (d),  (e),  (g)  ve  (i)
bentlerinde  belirtilen  durumlarda  olmaması  gerekmektedir.
Anılan maddenin dördüncü fıkrasının (c) ve (d) bentleri hariç,
bu durumlarında değişiklik olan istekli, İdareye derhal bilgi
verecektir.  İhale  üzerinde  kalan  istekli  ise  sözleşmenin
imzalanmasından önce, ihale tarihinde 4734 sayılı Kanunun 10
uncu maddesinin dördüncü fıkrasının (a), (b), (c), (d), (e) ve
(g)  bentlerinde  belirtilen  durumlarda  olmadığına  ilişkin
belgeleri verecektir.

10.2.  Bu  Şartnamenin  9  uncu  maddesi  uyarınca  ihaleye
katılamayacak  olanlar  ile  4734  sayılı  Kanunun  10  uncu



maddesinin  dördüncü  fıkrası  uyarınca  ihale  dışı  bırakılma
nedenlerini taşıyan istekliler değerlendirme dışı bırakılır.

10.3. 4734 sayılı Kanunun 11 inci maddesi uyarınca ihaleye
katılamayacak olanlar ile 17 nci maddesinde sayılan yasak fiil
veya davranışta bulunduğu tespit edilenler hakkında, ayrıca
fiil veya davranışın özelliğine göre aynı Kanunun Dördüncü
Kısmında belirtilen hükümler uygulanır.” düzenlemesi,

 

Anılan  Şartname’nin  “Sözleşmeye  davet”  başlıklı  39’uncu
maddesinde  “39.1.  4734  sayılı  Kanunun  41  inci  maddesinde
belirtilen sürenin bitimini, ön mali kontrol yapılması gereken
hallerde ise bu kontrolün tamamlandığı tarihi izleyen günden
itibaren  üç  gün  içinde,  ihale  üzerinde  bırakılan  istekli
sözleşmeye davet edilir. Bu davet yazısında, tebliğ tarihini
izleyen on gün içinde yasal yükümlüklerini yerine getirmek
suretiyle  sözleşmeyi  imzalaması  hususu  bildirilir.  Yabancı
istekliler için bu süreye oniki gün ilave edilecektir.

39.2. İsteklinin, bu davet yazısının bildirim tarihini izleyen
on  gün  içinde  yasal  yükümlülüklerini  yerine  getirerek
sözleşmeyi  imzalaması  zorunludur.”  düzenlemesi,

 

Aynı Şartname’nin “Sözleşme yapılmasında isteklinin görev ve
sorumluluğu” başlıklı 41’inci maddesinde “41.1. İhale üzerinde
bırakılan  istekli,  sözleşmeye  davet  yazısının  bildirim
tarihini  izleyen  on  gün  içinde,  ihale  tarihi  itibariyle
mesleki  faaliyetini  mevzuatı  gereği  ilgili  odaya  kayıtlı
olarak sürdürdüğüne ve ihale tarihinde 4734 sayılı Kanunun 10
uncu maddesinin dördüncü fıkrasının (a), (b), (c), (d), (e) ve
(g) bentlerinde sayılan durumlarda olmadığına dair belgeler
ile  kesin  teminatı  verip  diğer  yasal  yükümlülüklerini  de
yerine getirerek sözleşmeyi imzalamak zorundadır.

41.2. İhale üzerinde bırakılan isteklinin ortak girişim olması



halinde, ihale tarihi itibariyle mesleki faaliyetini mevzuatı
gereği  ilgili  odaya  kayıtlı  olarak  sürdürdüğüne  ve  ihale
tarihinde  4734  sayılı  Kanunun  10  uncu  maddesinin  dördüncü
fıkrasının (a), (b), (c), (d), (e) ve (g) bentlerinde sayılan
durumlarda olunmadığına ilişkin belgeleri her bir ortak ayrı
ayrı sunmak zorundadır.

41.3.  İhale  üzerinde  bırakılan  yabancı  istekliler,  ihale
tarihi itibariyle mesleki faaliyetini mevzuatı gereği ilgili
odaya  kayıtlı  olarak  sürdürdüğüne  ve  ihale  tarihinde  4734
sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin dördüncü fıkrasının (a),
(b),  (c),  (d),  (e)  ve  (g)  bentlerinde  sayılan  durumlarda
olmadığına  dair  belgelerden,  kendi  ülkelerindeki  mevzuat
uyarınca dengi olan belgeleri sunacaklardır. Bu belgelerin,
isteklinin  tabi  olduğu  mevzuat  çerçevesinde  denginin
bulunmaması ya da düzenlenmesinin mümkün olmaması halinde, bu
duruma  ilişkin  yazılı  beyanlarını  vereceklerdir.  Ancak  bu
husus, yabancı gerçek kişi isteklinin uyruğunda bulunduğu ya
da yabancı tüzel kişi isteklinin şirket merkezinin bulunduğu
ülkenin  Türkiye’deki  temsilciliklerine  veya  o  ülkelerdeki
Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarına teyit ettirilecektir.

41.4. Mücbir sebep halleri dışında, ihale üzerinde bırakılan
isteklinin, sözleşmeyi imzalamaması durumunda, geçici teminatı
gelir  kaydedilerek,  hakkında  4734  sayılı  Kanunun  58  inci
maddesi hükümleri uygulanır. Ancak, 4734 sayılı Kanunun 10
uncu maddesi kapsamında taahhüt altına alınan durumu tevsik
etmek üzere sunulan belgelerin taahhüt edilen duruma aykırı
hususlar içermesi halinde, geçici teminatı gelir kaydedilmekle
birlikte, hakkında yasaklama kararı verilmez.” düzenlemesi yer
almaktadır.

 

Kamu İhale Kurulunun 15.01.2020 tarih ve 2020/UH.I-116 sayılı
kararı  üzerine  alınan  ihale  komisyonu  kararında  ekonomik
açıdan en avantajlı birinci teklif sahibi olarak Mersin Çağdaş
Tur. İnş. Tem. Oto. Petrol Gıda İth. İhr. Taah. Tic. ve San.



Ltd.  Şti.nin,  ekonomik  açıdan  en  avantajlı  ikinci  teklif
sahibi olarak ise Mersin Ade Tur. İnş. Oto. Nak. Taah. San. ve
Tic. Ltd. Şti.nin belirlendiği görülmüştür.

 

04.02.2020 tarihinde Mersin Ade Tur. İnş. Oto. Nak. Taah. San.
ve  Tic.  Ltd.  Şti.  tarafından  idareye  yapılan  ihbar
niteliğindeki  başvuruda,  ihale  üzerinde  bırakılan  Mersin
Çağdaş Tur. İnş. Tem. Oto. Petrol Gıda İth. İhr. Taah. Tic. ve
San. Ltd. Şti.nin Mersin ikizler Ltd. Şti. ile ortak girişim
olarak  2012  yılında  katıldıkları  DSİ  6.  Bölge  Müdürlüğü
tarafından yapılan ihaleden vergi borcu bulunduğu, söz konusu
tutarın 5.000,00 TL’yi aştığı, Uray Vergi Dairesinden (Mersin)
söz konusu durumun sorulması ve Mersin Çağdaş Tur. İnş. Tem.
Oto. Petrol Gıda İth. İhr. Taah. Tic. ve San. Ltd. Şti.nin
teklifinin  değerlendirme  dışı  bırakılması,  ihalelerden
yasaklanması,  geçici  teminatının  gelir  kaydedilmesi,
Cumhuriyet Savcılığına bildirimde bulunulması gerektiğine yer
verilmiştir.

 

Mersin Ade Tur. İnş. Oto. Nak. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti.
tarafından yapılan ihbar niteliğindeki başvuru üzerine idare
tarafından  07.02.2020  tarihli  ve  284349  sayılı  Uray  vergi
Dairesi  Müdürlüğü’ne  yazılan  yazıda  “…11.11.2019  tarihi
itibariyle Mersin Çağdaş Tur. İnş. Tem. Oto. Petrol Gıda İth.
İhr. Taah. Tic. ve San. Ltd. Şti.nin

1) Mersin Çağdaş Tur. İnş. Tem. Oto. Petrol Gıda İth. İhr.
Taah.  Tic.  ve  San.  Ltd.  Şti.nin  217…  vergi  numarası  ile
borcunun bulunup bulunmadığı,

2) Mersin Çağdaş Tur. İnş. Tem. Oto. Petrol Gıda İth. İhr.
Taah. Tic. ve San. Ltd. Şti.nin başka iş ortaklığı bulunup
bulunmadığı,  bulundu  ise  bu  iş  ortaklığının  borcunun  olup
olmadığı,



3) DSİ Adana 6. Bölge Müdürlüğü’nce 2012/71259 kayıt numarası
ile yapılan “22 kişilik şoförlü araç kiralama” ihalesine iş
ortaklığı olarak katılan Mersin Çağdaş Tur. İnş. Tem. Oto.
Petrol Gıda İth. İhr. Taah. Tic. ve San. Ltd. Şti. ile MERSİN
İKİZLER Tur. İnş. Pet. Tem. Zir. İlç. Hır. San. Tic. Ltd.
Şti.nin  almış  olduğu  618…  nolu  vergi  numarasının  borcunun
bulunup bulunmadığı” ifadelerine yer verilmiştir.

 

Uray vergi Dairesi Müdürlüğü tarafından gönderilen 07.02.2020
tarih ve 16178 sayılı yazıda “…

İhale tarihi olan 11/11/2019 tarihinde Dairemizin 217…1.
vergi numarasında kayıtlı mükellefi Mersin Çağdaş Tur.
İns. Tem. Otom. Pet. Gıd. İth. İhr. Taah. Tic. Ltd.
Şti.nin  11/11/2019  tarihi  itibariyle  “Kamu  İhale
Mevzuatı/İhaleye girmek için” sistem üzerinden borcunun
bulunmadığı,
Dairemizin 217… vergi numarasında kayıtlı Mersin Çağdaş2.
Tur. İnş. Tem. Oto. Petrol Gıda İth. İhr. Taah. Tic. ve
San.  Ltd.  Şti.  Pet.  Gıd.  İth.  İhr.  Taah.  Tic.  Ltd.
Şti.nin 11/11/2019 tarihi itibariyle dairemizde bir iş
ortaklığı bulunmadığı,
Dairemizin  618…vergi  kimlik  numarasında3.
01/09/2012-31/12/2012  tarihleri  arasında  mükellef
bulunan Mersin İkizler ve Mersin Çağdaş Adi Ortaklığının
11/11/2019 tarihi itibariyle 5.712,56 TL vergi borcunun
bulunduğu,  06/02/2020  tarihinde  borcun  tamamının
ödendiği anlaşılmış”ifadelerine yer verilmiştir.

 

Öte yandan, ihale üzerinde bırakılan istekli tarafından ise
teklif  mektubunun  3’üncü  maddesinde  ihale  tarihinde  4734
sayılı  Kanun’un  10’uncu  maddesinin  dördüncü  fıkrasının  (d)
bendinde  belirtilen  kesinleşmiş  vergi  borcu  olma  durumunda
olunmadığı  ve  olunmayacağı,  sözleşme  imzalanmadan  önce



belirtilen  durumda  olunmadığına  ilişkin  belgelerin  idareye
sunulacağının taahhüt edildiği anlaşılmıştır.

 

Başvuru sahibi istekli tarafından idareye şikâyet ve Kuruma
itirazen şikâyet dilekçelerinin ekinde ihale tarihi itibariyle
Mersin Çağdaş Tur. İns. Tem. Otom. Pet. Gıd. İth. İhr. Taah.
Tic. Ltd. Şti.nin borcunun bulunmadığına dair Hazine ve Maliye
Bakanlığı  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  İnternet  Vergi  Dairesi
üzerinden alınan vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belgenin
sunulduğu görülmüştür.

 

Yapılan incelemede, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun “Ortak
girişimler”  başlıklı  14’üncü  maddesinde,  iş  ortaklığı
üyelerinin  hak  ve  sorumluluklarıyla  işin  tümünü  birlikte
yapmak üzere ortaklık yaptıkları ve iş ortaklığı anlaşma ve
sözleşmesinde,  iş  ortaklığını  oluşturan  gerçek  veya  tüzel
kişilerin  taahhüdün  yerine  getirilmesinde  müştereken  ve
müteselsilen sorumlu oldukları hüküm altına alınmış olup, Kamu
İhale Genel Tebliği’nin 17’nci maddesinin altıncı fıkrasının
üçüncü bendinde ise isteklilerin taahhüt edilen duruma aykırı
hususlarının  bulunduğunun  anlaşılması  (sosyal  güvenlik  prim
veya vergi borcu bulunması gibi) halinde, bu durumda olanların
ihale  dışı  bırakılarak  geçici  teminatlarının  gelir
kaydedileceği ancak haklarında ihalelere katılmaktan yasaklama
kararı verilmemesi gerektiği anlaşılmıştır.

 

Dolayısıyla ihale tarihi itibariyle 5.712,56 TL kesinleşmiş
vergi  borcunun  kaynağı  Mersin  Çağdaş  Tur.  İnş.  Tem.  Oto.
Petrol Gıda İth. İhr. Taah. Tic. ve San. Ltd. Şti. ile MERSİN
İKİZLER Tur. İnş. Pet. Tem. Zir. İlç. Hır. San. Tic. Ltd. Şti.
İş Ortaklığına ait olsa da söz konusu borçtan her iki şirket
de  müştereken  ve  müteselsilen  sorumlu  olacağından  Mersin
Çağdaş Tur. İnş. Tem. Oto. Petrol Gıda İth. İhr. Taah. Tic. ve



San.  Ltd.  Şti.  tarafından  ihaleye  bu  şekilde  katılmasının
mevzuata uygun olmadığı anlaşılmıştır.

 

Netice itibariyle, ihale üzerinde bırakılan istekli tarafından
teklif  mektubunun  3’üncü  maddesinde  ihale  tarihinde  4734
sayılı  Kanun’un  10’uncu  maddesinin  dördüncü  fıkrasının  (d)
bendinde  belirtilen  kesinleşmiş  vergi  borcu  olma  durumunda
olunmadığı  ve  olunmayacağı,  sözleşme  imzalanmadan  önce
belirtilen  durumda  olunmadığına  ilişkin  belgelerin  idareye
sunulacağının  taahhüt  edilmesine  karşın  idare  tarafından
sözleşme imzalanma aşamasına gelinmeden idareye yapılan ihbar
niteliğindeki  başvuru  üzerine  yapılan  inceleme  neticesinde;
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun iş ortaklığını oluşturan
gerçek veya tüzel kişilerin taahhüdün yerine getirilmesinde
müştereken  ve  müteselsilen  sorumlu  olduklarını  düzenleyen
14’üncü maddesi hükmü ve Kamu İhale Genel Tebliği’nin 17’nci
maddesinin  altıncı  fıkrasının  üçüncü  bendinde  yer  alan
isteklilerin  taahhüt  edilen  duruma  aykırı  hususlarının
bulunduğunun  anlaşılması  (sosyal  güvenlik  prim  veya  vergi
borcu bulunması gibi) halinde bu durumda olanların ihale dışı
bırakılarak  geçici  teminatlarının  gelir  kaydedileceği
şeklindeki açıklama doğrultusunda idarece yapılan işlemlerde
mevzuata aykırılık bulunmadığı anlaşılmıştır.
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